

JUZGADO 17 CIVIL DEL CIRCUITO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Medellín,

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	12-abr-22	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		\$373.249.415,00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
26-mar-21	31-mar-21		1,5			373.249.415,00			Valor	Folio	0,00	373.249.415,00
26-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		373.249.415,00	5	1.214.520,74			1.214.520,74	374.463.935,74
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		373.249.415,00	30	7.249.386,62			8.463.907,36	381.713.322,36
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		373.249.415,00	30	7.215.387,37			15.679.294,73	388.928.709,73
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		373.249.415,00	30	7.211.607,62			22.890.902,35	396.140.317,35
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		373.249.415,00	30	7.200.265,86			30.091.168,21	403.340.583,21
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		373.249.415,00	30	7.222.945,65			37.314.113,86	410.563.528,86
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		373.249.415,00	30	7.204.046,86			44.518.160,72	417.767.575,72
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%		373.249.415,00	30	7.162.433,13			51.680.593,85	424.930.008,85
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		373.249.415,00	30	7.234.279,97			58.914.873,82	432.164.288,82
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		373.249.415,00	30	7.305.977,89			66.220.851,71	439.470.266,71
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		373.249.415,00	30	7.381.289,20			73.602.140,90	446.851.555,90
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		373.249.415,00	30	7.621.189,93			81.223.330,84	454.472.745,84
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%		373.249.415,00	30	7.684.635,11			88.907.965,95	462.157.380,95
1-abr-22	12-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		373.249.415,00	12	3.160.089,85	9.000.000,00		83.068.055,79	456.317.470,79
								92.068.055,79	9.000.000,00		83.068.055,79	456.317.470,79

SALDO DE CAPITAL 373.249.415,00
SALDO DE INTERESES 83.068.055,79

	SALDO INTERES CORRIENTE	36.781.378,00
	SALDO DE INTERESES DE MORA DESDE 23/09/2020 HASTA 25/03/2021	12.622.664,00
	OTROS CONCEPTOS	21.180.622,00
	TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	526.902.134,79